
Psykolog til Klinik for Personlighedsforstyrrelser,
Silkeborg

Dialektisk Adfærdsterapi (DAT) er vores metode. Den har vi taget til os. Vi hjælper rigtig mange
patienter - vi bærer opgaven sammen - patienterne får oftest en ny start - vi har fokus på høj
faglighed, meningsfuldt arbejde, trivsel og arbejdsglæde. 
Kan du se dig selv i det, er du en erfaren psykolog, der søger høj faglighed og et meningsfuldt
arbejde? Så er dette job måske noget for dig.
Hospitalsenheden Midt søger pr. 1. juni en psykolog til Klinik for Personlighedsforstyrrelser i
Silkeborg. 
Vi er kendt for vores specialiserede behandlingstilbud til voksne med personlighedsforstyrrelser. Vi
tilbyder kombinationsbehandling, hvor patienterne går i sideløbende gruppe- og individuel terapi.
Rigtig mange af vores patienter oplever mærkbar bedring samt ’at få en ny start’, mens de er i
behandling hos os, hvilket vi naturligvis er glade og taknemmelige for. 
Vores team består af 3 psykologer, en læge og en erfaren terapeut. Vi ’bærer patienterne
sammen’, hvilket både giver trivsel og arbejdsglæde – og naturligvis også bedre forløb til vores
patienter. Vi er samtidig en del af Klinik for Personlighedsforstyrrelser sammen med vores
søsterteam i Skive. Klinikken dækker tilsammen Skive, Viborg og Silkeborg Kommune. 
Vores behandlingsmetode har i 18 år været Dialektisk Adfærdsterapi (DAT). Vi oplever, at denne
metode er særdeles velegnet til at sætte positive og varige forandringer i gang i vores patienters
liv. 
Vi har et godt arbejdsmiljø med egne kontorer og et nært samarbejde - og tilhørsforhold - i forhold
til de andre klinikker i huset. Fysisk er Psykiatriens Hus beliggende på Falkevej 5, Silkeborg, hvor
dele af Socialpsykiatrien i Silkeborg Kommune også holder til. 
 
Psykologens arbejde består primært af

Behandling af patienter med personlighedsforstyrrelser – individuelt og i gruppe – med

Dialektisk Adfærdsterapi. Dette er langt størstedelen af denne stilling.

●

Differentialdiagnostisk udredning både indenfor teamet og i huset (PV02).●

Tværfaglig supervision af et behandlerteam et andet sted i afdelingen på månedlig basis. ●

Vi har brug for en psykolog, der

er erfaren og føler sig godt hjemme i det terapeutiske rum.●

har lyst til at arbejde tæt sammen med kolleger om det terapeutiske arbejde.●

brænder for den psykiatriske målgruppe og i særdeleshed for de personlighedsforstyrrede

patienter.

●

har erfaring med behandling med Dialektisk Adfærdsterapi eller interesse for det. Erfaring

med behandlingsmetoden er ikke en nødvendighed. Dog ønsker vi naturligvis en psykolog,

der har lyst til at arbejde med metoden.

●

har lyst til at lave differentialdiagnostisk udredningsarbejde. Der er mulighed for oplæring i

forhold til dette. 

●

Vi tilbyder:

et spændende og meningsfuldt arbejde, hvor det er muligt at gøre en forskel for en

patientgruppe med komplekse problemer.

●

et stærkt fagligt miljø i en højt specialiseret klinik.●

psykologisk tryghed i en kultur, hvor vi tager svære beslutninger sammen og hvor det er tilladt

at tale med hinanden om det, der er svært.

●

et kollegialt fællesskab med åbne døre, en uformel omgangstone og plads til både faglig

fordybelse og humor.

●

mulighed for supervision og efteruddannelse. ●

For yderligere oplysninger kan du tage kontakt til oversygeplejerske Bjarne Yde, tlf. 5129 9018,
mail: bjayde@rm.dk eller psykolog og faglig koordinator Judith Vestergaard Jensen, tlf. 6120 1160,
mail: judijn@rm.dk 
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest tirsdag den 31. marts.
Samtaler forventes afholdt tirsdag d. 7. april om eftermiddagen. 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
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Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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